em benefício da Reclamante, bem como as guias TRCT - SJ2 e CD/SD. Declarou, para fins do art. 

832 da CLT, que as parcelas deferidas possuem natureza 

salarial, a exceção de férias indenizadas acrescidas de 1/3 e FGTS e multa de 40%. Elevou o valor 

atribuído à condenação de R$2.300,00 (dois mil e trezentos reais) para R$5.000,00 (cinco mil reais), 

com o consequente aumento das custas processuais de R$46,00 (quarenta e seis reais) para R$100,00 

(cem reais), a cargo da Reclamada, que deverá recolher a diferença, ficando, para tanto, 

devidamente intimada, a teor do item III da Súmula 25 do Colendo TST.